
Production Engineer – Optimering af produktion og kvalitet
(STILLINGEN ER BESAT)

Er du klar til at kickstarte en spændende og dynamisk fremtid med os hos AABO-
IDEAL Group? Vi inviterer dig til at blive en nøglespiller i udviklingen af vores
produktionstekniske afdeling (PTA) og sætte dit præg på vores succes.

Vi leder efter en passioneret Production Engineer til en projektstilling på et år (med
efterfølgende mulighed for fastansættelse). Du får muligheden for at arbejde med
implementering af smidig produktionsforberedelse og arbejde med at oversætte
produktionsmæssige trends og tendenser til praktisk problemløsning og
kvalitetssikring.

AABO-IDEAL Group designer og producerer overfladebehandlingsanlæg og
komponenter med energieffektive og miljøvenlige løsninger for øje. Vores
produktudvikling indeholder både muligheder for energioptimering og CO2-
besparelser.

Din rolle hos os
Som Production Engineer i vores PTA-team, der er en del af vores Operations-
afdeling, vil dine nøgleopgaver være at:

Etablere og opbygge procedurer og rutiner til en smidig produktionsoverdragelse

af projekt, service- og reservedelsordrer herunder sager, del-sager og standard

komponenter fra Projektafdeleingen til Operations (PTA og Produktion).

●

Deltage i opgaver og projekter som forbedrer produktiviteten, sikrer kvaliteten

samt fremmer en kultur af løbende forbedringer.

●

Din hverdag vil omhandle opgaver som:

Projektledelse for teknisk overdragelse af ordrer for både projekt- og

serviceafdelingerne

●

Gennemgå produktionsgrundlaget og afdække nødvendige forholdsregler vedr.

hjælpeudstyr i forhold til sikkerhed, kvalitet og produktivitet.

●

Sparring med Sourcing vedrørende outsourcing strategi.●

Understøtte og medvirke i implementering og procesoptimering – herunder 5S /

Housekeeping, Standardized Work, FLOW, Kanban m.fl.

●

Understøtte produktionsplanlægger og produktionsteamledere samt PTA-

afdelingen i øvrigt i hverdagen

●

Sparring med Produktionschefen.●

Din profil kan være én af følgende:

Faglig uddannelse fx som smed suppleret med en diplomingeniøruddannelse

indenfor produktion.

●

Uddannet maskiningeniør eller maskinmester inkl. erfaring med projektledelse -

og dermed sikret dig viden og erfaring med produktionsprocesser – gerne

suppleret med direkte eller indirekte ledelse.

●

Alternativt er du uddannet ex automatiktekniker med flere års erfaring som fx

supervisor samt viden og erfaring med produktionsprocesser etc.

●

Vi forventer, at du har evnen til selvstændigt og konstruktivt at overskue og løse
komplekse opgaver. Du bør have erfaring med konstruktion og tegningslæsning samt
kendskab til ERP-systemer, Lean og ISO9001. Desuden er det vigtigt, at du kan
udarbejde procedure- og procesbeskrivelser. Vi værdsætter stærke evner inden for
praktisk problemløsning og analyse samt digitale kompetencer på et rutineret niveau.

Personlige kvalifikationer

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Branche:
Ingeniør og teknik

Kontaktperson:
Rie Bramsen
Senior HR Konsulent
+45 43 14 42 11

Arbejdssted:
Aabo-Ideal
Industrivej 7
5600 Fåborg
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Vi søger en struktureret og systematisk person med gode planlægnings- og
koordinationsevner. Du er datadrevet og metodisk og af natur åben, imødekommende
og tager et naturligt lederskab og ser det som en naturlig del af hverdagen, at du er
synlig i produktionen.
Du er i stand til at kommunikere med stakeholders på alle niveauer.

Rapportering og samarbejde
Du vil referere direkte til Head of Production. Du vil have et tæt samarbejde med
Engineering og Projects afdelingerne samt hele produktionen. Derudover vil du dagligt
berøre Service & After Sales afdelingen, som øger sit salg i disse år.

Mere om AABO-IDEAL Group
Med mere end 60 års erfaring, har virksomheden en stor grad af knowhow. Vi er
dedikerede til at levere kundetilpassede lakeringsanlæg og bestræber os på at være
en yderst professionel og værdiskabende partner for vores kunder.

Med mere end 130 medarbejdere på verdensplan, hovedkontor i Vester Aaby ved
Faaborg, datterselskaber i Sverige, Tyskland, Tjekkiet, Polen, Mexico og agenter i 29
lande, leverer vi til hele verden. Størstedelen af vores salg er eksport, og vores
hovedmarkeder er Skandinavien, Østeuropa og Mexico. Vi producerer mere end 95
nøglefærdige anlæg om året.

Læs mere om AABO-IDEAL Group på hjemmesiden www.aabo-ideal.com eller se en
kort præsentation af vores produkter i denne video

Har vi fanget din interesse?
Er du interesseret i stillingen, og opfylder du kravene, opfordrer vi dig til at søge
stillingen. Efter at have modtaget din ansøgning, kontakter vi dig omkring den videre
proces.

Har du spørgsmål til jobbet er du meget velkommen til at kontakte. Senior HR-
Konsulent: Rie Bramsen, mail: Rie@puls-hr.dk mobil 4314 4211

Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. Du kan dog
opleve længere svartid i ferieperioden.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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